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ODPOWIEDZI  - Dostawa odczynników  do badań immunologicznych  wraz  z dzierżawą 

analizatora   

1. W związku z zapisami w tabeli parametry graniczne analizatrora prosimy o wyrażenie 

zgody na zaoferowanie  dwóch odczynników, dla których czas otrzymania wyniku 

wynosi więcej niż 30 min. HbsAg – 55 min. i witamina D – 39 min. 

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który posiada system 

mycia sond zapobiegający kontaminacji.  Analizator posiada zarówno dopuszczenie CE 

jak i FDA i jest analizatorem używanym do diagnostyki także testów najbardziej 

wrażliwych na potencjalną kontaminację jak np. testy do diagnostyki markerów 

chorób zakaźnych. Nawet analizatory stosujące jednorazowe końcówki dozujące są 

potencjalnie narażone na kontaminację poprzez zastosowanie kuwety przepływowej 

do odczytu przebiegu reakcji immunochemicznej. 

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  

 

3. Czy pod pojęciem „Pełna krzywa kalibracyjna wczytywana automatycznie 

do  analizatora. Zamawiający rozumie, że aparat nie wymaga wykonywania kalibracji, 

a tym samym zestawy odczynnikowe nie wymagają zaoferowania kalibratorów i 

kalibracja jest stabilna przez cały okres stosowania odczynnika? Jeśli nie, to czy 

Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego analizator, w którym w 

ulotkach odczynnikowych nie ma zapisu o krzywej kalibracyjnej wczytywanej 

automatycznie natomiast w kodzie kreskowym każdego odczynnika i protokole 

aplikacyjnym zawarte są zawarte informacje o przebiegu krzywej kalibracyjnej, a po 

wykonaniu kalibracji pojawia się informacja czy kalibracja zostaje zatwierdzona, czyli 

mieści się w ramach dopuszczalnych dla krzywej kalibracyjnej zawartych w aplikacji 

testu i kodzie kreskowym dla danego odczynnika.  

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ (pełna krzywa kalibracyjna wczytywana automatycznie 

do analizatora ) 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli dedykowanych dla 

parametrów HBsAg, dla których producent nie przewiduje używania multikontroli? 

Odpowiedź – Tak 

  

5. Prosimy o informacje czy do podanej liczby oznaczeń na okres 24 miesięcy należy 

doliczyć testy na kalibrację i kontrolę czy zostały one uwzględnione. Jeśli Zamawiający 

wymaga dołczenia testow  na kalibracje i kontrole to prosimy o podanie 

harmonogramu kontroli jakości dla poszczególnych parametrów.  

Odpowiedź - Nie ,testy kalibracyjne i kontrolne  zostały wliczone  

 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za 

niezrealizowanie przedmiotu umowy na 10% całkowitej wartości umowy brutto? 



Odpowiedź – Nie  
 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie i zamontowanie analizatora w terminie 

30 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź - Tak, zgodnie ze wzorem umowy  

 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji dotyczących dostawy 

odczynników w zakresie wad ilościowych w terminie 2 dni roboczych? 

 
Dotyczy wzoru umowy 

9. §2. pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni? 

Odpowiedź – Zgodnie ze SIWZ  
 

10. §3 pkt. 1, 2, 4 Czy w związku z obowiązującym od dnia 19.10.2014 art. 142 ust. 5 pkt 

1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie 

do wzoru umowy postanowienia o następującym brzmieniu: 

„Zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 1)ustawy Prawa zamówień publicznych, w przypadku 

zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, 

Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie 

podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej 

stawki podatku VAT .’’ 

Art. 142 ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nakłada na Zamawiających 

obowiązek umieszczenia w umowie o zamówienie publiczne zawartej na okres dłuższy 

niż 12 miesięcy postanowienia dotyczącego zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w 

przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług. Zaproponowany powyżej zapis 

przewidujący waloryzację wynagrodzenia umownego zapewnia realizację przez 

Zamawiającego nałożonego na niego obowiązku. 

Odpowiedź – Zamawiający zamieścił w ogłoszeniu BZP nr 532926 –N-2017 z dnia 

14.06.2017 punkt IV.5-zmiany w postaci aneksu  

 

11. §3 pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może 

przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? 

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 

12. §4 pkt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni? 

UWAGA §4 pkt. 5, 6 - czy jesteśmy w stanie w tych terminach rozpatrzyć reklamacje? 

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 

13. §6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury? 

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 

14. §7 pkt. 2.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  

„zwłoki”? 

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 



15. §7 pkt. 2.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia 

wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości 

wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.? 

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 

16. §8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 

przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego 

wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni 

robocze? 
Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 

17. §10 pkt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatny’’ na ,,w ramach 

czynszu dzierżawnego? 

UWAGA §10 Czy jesteśmy w stanie w takim czasie usunąć awarię? 

Odpowiedź – zgodnie ze SIWZ  

 

18. §10 pkt. 3 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator 

danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem 

zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków 

wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, 

dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp 

Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków 

zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy 

z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze 

zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby 

z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru 

Odpowiedź – Zamawiający  postanowienia  o ochronie danych osobowych  zamieścił 

we wzorze umowy Załącznik Nr 4  

 

 


